REQUERIMENTO Nº              DE 2019.

(Dos Srs. Junior Bozzella e Luiz Lima)

Requer coautoria de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados a coautoria da seguinte proposição listada abaixo, de autoria do

Deputado Federal Luiz Lima (PSL/RJ), conforme anuência do referido autor:

 PL n° 510, de 2019.

Sala das Sessões, 19 de março de 2019.

__________________________________

Deputado federal Junior Bozzella (PSL/SP).

___________________________________

Deputado Federal Luiz Lima (PSL/RJ).